Стороны обязуются соблюдать конфиденциальность информации, полученной в связи с 

настоящим Договором. 

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ ПО ДОГОВОРУ 

3.1. Оплата всех Услуг, оказываемых и производимых Исполнителем, осуществляется по 

факту оказания услуг ежемесячно. Цена Договора составляет: 19 571 969 (Девятнадцать 

миллионов пятьсот семьдесят одна тысяча девятьсот шестьдесят девять) рублей 52 копейки, в 

том числе НДС 22 % - 3 529 371 (Три миллиона пятьсот двадцать девять тысяч триста семьдесят 

один) рубль 60 копеек. 

3.2. Финансирование по Договору осуществляется за счет средств от приносящей доход 

деятельности. 

3.3. Оплата производится Заказчиком ежемесячно на основании счета, выставляемого 

Исполнителем Заказчику при условии подписания Сторонами Акта сдачи-приемки оказанных